[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 14.06.2019

                                  № 45
хутор Харьковский
О проведении инвентаризации мест захоронений на кладбище

Харьковского сельского поселения Лабинского района

В соответствии с постановлением администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 11 декабря 2017 года № 75 «Об утверждении Порядка  проведения инвентаризации мест захоронений на кладбище Харьковского сельского поселения Лабинского района», в целях сбора сведений об установленных на территории кладбища надмогильных сооружениях (надгробиях) и оградах, систематизации данных о местах захоронения на кладбище, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести инвентаризацию мест захоронений на кладбище Харьковского сельского поселения Лабинского района (далее – инвентаризация кладбища), расположенного по адресу: Лабинский район, хут. Харьковский, кладбище.
2. Для проведения инвентаризации кладбища образовать комиссию по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбище Харьковского сельского поселения Лабинского района и утвердить её состав (прилагается).

3. Комиссии по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбище Харьковского сельского поселения Лабинского района провести инвентаризацию кладбища в срок с 15 по 29 июля 2019 года.
4. Уполномоченному члену комиссии в срок не позднее пятнадцати рабочих дней со дня окончания инвентаризации подготовить отчет о проведении инвентаризации и направить его главе Харьковского сельского поселения Лабинского района для рассмотрения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                Н.Ф. Шумский

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Харьковского сельского

поселения Лабинского района

от 14.06.2019 № 45

С О С Т А В

комиссии по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбище Харьковского сельского поселения Лабинского района
	Шумский
Николай Федорович
	-
	 глава администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Филипченко
Ольга Васильевна
	-
	ведущий специалист администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района;

	Стрельникова

Юлия Станиславовна
	-
	специалист 1 категории администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района;

	Моляр
Елена Сергеевна
	-
	специалист администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района.

Ведущий специалист

администрации                                                                                     О.В. Филипченко